BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND

V/v giới thiệu, cung ứng lao động trên

địa bàn huyện cho Văn phòng điều

hành Dự án nhà máy nhiệt điện mặt

trời Dầu Tiếng 1 và Dầu Tiếng 2.

   Tân Châu, ngày 13 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

-  hòng  ao động - TBXH;

-   i     ền thanh h  ện

-     an nh n   n c c     thị t  n

    an nh n   n h  ện nh n đ  c   ng  ăn  ố 2015        -V

ng   10 th ng 9 nă       c a     ao động -  h  ng  inh       hội t nh

 inh  ề  iệc phối h p giới thiệu, cung ứng lao động Việt  a  cho Văn phòng

điều hành Dau Tieng Photovoltaic Solar Power Plant Project In Viet Nam (Dự

án nhà máy nhiệt điện mặt trời Dầu Tiếng 1 và Dầu Tiếng 2).

    an nh n   n h  ện giao  hòng  ao động –  h  ng  inh       hội

ch  t    phối h p  ới   i     ền thanh h  ện        an nh n   n c c     thị

t  n t  chức th ng   o  ộng   i t  n hệ thống t   ền thanh t  h  ện đến c      ề

 iệc tuyển lao động Việt Nam làm việc tại Văn phòng điều hành Dau Tieng

Photovoltaic Solar Power Plant Project In Viet Nam (Dự án nhà máy nhiệt điện

mặt trời Dầu Tiếng 1 và Dầu Tiếng 2) để ng ời   n t  n địa bàn huyện c  nh

cầ  đ  c  iết    đăng    thi tuyển     n    o   n    m ./.

Nơi nhận: KT.  H     H
-  h  t  n

- CT, các PCT.UBND huyện;

-   V   CVNC;

-     V     D- UBND huyện.

PHÓ CH  T CH

		2018-09-13T04:03:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-09-13T09:03:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign